
3379429

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Il servizio ha per oggetto la manutenzione degli impianti di condizionamento dell'Acquario Romano.

Numero RDO
3379429 1

Nome RDO
Manutenzione degli impianti di condizionamento sede Acquario Romano

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

REMO TAGLIACOZZO
TGLRME68T20H501T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ACQUARIO
ROMANO SRL

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ACQUARIO
ROMANO SRL

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

REMO TAGLIACOZZO TGLRME68T20H501T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 102/02/2023



3379429

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/12/2022 15:27

Inizio presentazione offerte

29/12/2022 15:27

Termine ultimo presentazione offerte

16/01/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/01/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

23/01/2023 00:00

Data limite stipula contratto

20/01/2023 12:00

18/01/2023 12:01

DATA DI GENERAZIONE 202/02/2023



3379429

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZF538FE21C

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di riparazione e
manutenzione di riscaldamenti
centrali

Categoria Fornitura
Impianti termoidraulici e di
condizionamento

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

50720000-8
50512000-7
50500000-0
50730000-1
50530000-9

20

Nome Parametro
costo annuo servizio

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.500,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Si prega di inoltrare la fattura elettronica tramite il Sistema Di Interscambio inserendo il solo codice destinatario indicato
sopra e non l’indirizzo pec.

Dati per intestazione fattura:

Ragione sociale: Acquario Romano srl

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 302/02/2023



3379429

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 402/02/2023



3379429

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato_manutenzione impianti climatizzazione.pdf

52.4 Kb

Capitolato

Condizioni contrattuali_manutenzione impianti climatizzazione.pdf

124.4 Kb

Condizioni contrattuali

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 502/02/2023


